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Sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttavuus- ja kustannustietoryhmä 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 12.09.2019 asettanut sosiaali- ja terveydenhuollon 

vaikuttavuus- ja kustannustietoryhmän, joka ylläpitää ja päivittää valtakunnallisesti 

yhtenäistä mittaristoa väestön hyvinvoinnin ja terveydentilan kuvaamiseen, palvelujen 

tarpeen arviointiin sekä palvelujen laadun, vaikuttavuuden, kustannusten ja tehokkuuden 

seuraamiseen. Työryhmä jatkaa sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen yhteydessä 

toimineen vaikuttavuus- ja kustannustietoryhmän toimintaa. Ryhmän toimikausi on 

31.12.2022 asti.  

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellään muuttanut sosiaali- ja 

terveydenhuollon vaikuttavuus- ja kustannustietoryhmän (KUVA) kokoonpanoa seuraavasti: 

 

Puheenjohtajiston muutokset: 

Johtaja Andreas Blanco Seuqeiros nimetään ryhmän puheenjohtajaksi lääkintöneuvos Taina 

Mäntyrannan tilalle. 

Arviointijohtaja Nina Knape nimetään ryhmän varapuheenjohtajaksi tietoylijohtaja Pekka 

Rissasen tilalle. 

Jäsenistön muutokset: 

Lääkintöneuvos Taina Mäntyranta nimetään jäseneksi.  

Arviointipäällikkö Tuulikki Louet-Lehtoniemi nimetään jäseneksi arviointijohtaja Nina 

Knapen siirryttyä varapuheenjohtajaksi. 

Arviointipäällikkö Katja Croell nimetään jäseneksi kehittämispäällikkö Vesa Syrjän tilalle. 

Ylitarkastaja Satu Räsänen nimetään jäseneksi suunnittelupäällikkö Hanna Toiviaisen tilalle. 

Pysyvien asiantuntijoiden muutokset: 

Osastonjohtaja Sirpa Soini nimetään pysyväksi asiantuntijaksi projektijohtaja Eeva Ketolan 

tilalle. 

Kehittämispäällikkö Jutta Nieminen nimetään pysyväksi asiantuntijaksi kehittämispäällikkö 

Petra Kokon tilalle. 

Sihteeristön muutokset: 
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Erityisasiantuntija Hannele Tanhua nimetään sihteeristöön neuvotteleva virkamies Sari 

Kauppisen tilalle. 

Tilastopäällikkö Oona Pentala-Nikulainen nimetään mukaan sihteeristöön. 

Projektisihteeri Maria Nousiainen nimetään ryhmän tekniseksi sihteeriksi. 

 

 

 

Ryhmän kokoonpano on kirjattu liitteenä olevaan muistioon. 

 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 

Osastopäällikkö Kari Hakari 

Liitteet Muistio muutospäätökseen  
 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
         
 

Tiedoksi KUVA-ryhmän jäsenet 
STM viestintä 
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